
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

450 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 29 de Abril de 2021 • Edição IVCCCIX

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

450 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 29 de Abril de 2021 • Edição IVCCCIX

c::::::J 

B 
o 

i 
c::::::J 
[!!] 
@ 

ld:OF88C883778EFOOE 

RELA TÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMO STRATTVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 

DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
1 of4 PERIODO: Janeiro a Fevereiro 2021/BIMESTRE Janeiro - Fevereiro 

RREO- ANEXO -4 (LR.P, an.. .Sl, iriciso II) 

RECErr AS OORRENlllS (1) 

Rooci1a de ~doa Scgundoa 

lnat:iYO 

Palsiooista 

R.eoeittde~Pawoals 

Alivo 
lnaâYO 

Pensionista 

R.codtah:trimoaial 
Rcccrlu 1mobiliúiu 
Rtttita:s de Valotcs Mobiliirios 
Outru Rccciru P•trimolliais 

Rcocita de Serviços 

Outra$ Rtttiw Com:nles 

~o~eotttosR,eiimes 

IU!Cl!ITAS PRBVllll!NaÁRIA • RPPS 

Aponcs Pai6dicol pan Amortiuçlo de Dl:ficit Awaria.l do RPPS (D) 

Demais Rcocitu Conaitcs 
RECErrAS DECAPlTAL(lil) 
AJ;,,,..io de a..,, o.,;,.. e Ati'°' -dc~-
Outru Rcccitu de Capital 

TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS RPPS • (IV)-(1 + 1D • li) 

Bcocftcios • Civil 
Aposeoladoriu 
hm&sporMorte 

lll!Sl'ESAS PUVlllllNCIÁlll · RPPS 

Ouc-u Despcsu­Ccnlpeasaçio--....... R'1Íffl" 
llemaJs Dc,pcs■s P,.,;dcocimu 

lOTAL DAS DESPESAS 00 FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (V) 

FOJffll: SCPI • ~ (9.2$.25.$63), PREFEITIJl\A MUNJCIPAL D6 OEIJ\AS 

PLANO PUVIDINaÃJUO 

1 

PltlMSÃO 

1 
AnJALIZADA 

(■) 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

DOTAÇÃO DESl'l!SASEMPl!NIIADAS DESPESAS UQUlDADAS 
AnlALIZADA ATA O IIIMl!ST1U! ATAO IIIMl!ST1U! 

(e) (d) (e) 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
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R.REO-ANF.XO• (l.RF,art. Sl, loelto 11) 
RESUI.TAOO PREVIDENCIÁRIO · FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (VI) • (IV - V) 0,00 

VALOR 

VALOR 

Plano de AmortiDçlo - Coatnbuiç:lo Patronal Suplcmcmar 

Rl!CllltSOS RPPS A1tRBCADADOS EM l!XERciclos ANl1!RIORES 

RESl!llVA ORÇAMENTÁRIA 00 IIPPS 

APOR1l!S DE RECURSOS PAR.A O PLANO PUVIDENCIÃRIO 

OORPPS 

Plano de Amortmçlo - Aporte Pcri6dico de Valores Pmlcficidot 
Outros Aportes pan. o RPPS 
R_ffl.n(J5 para Cobmin de Dtficit Financeiro 

Caixa e Bquiva.lcntcs de Caixa 
lnvcs11;meotos e Apl~ 
Oua-ot De:as e OireitoJ 

RECErrAS OORRENlllS (VO) 
Rcocila de CoolmJiçõco doa Scpnooo 

Alivo 

lnatiYO --Receita de CoolmJiçõco Patrooaii 
Alivo 

lnati\'O p..,._ 
Rccâ1ahtrimooill 
Tteceitas lmobilwias 
Receita de ValoRs Mobíliiriot 
Oucru Rccciw Patrimolliail 

Rtetitade~iços 
Outra$ Receiw Com:ntes 

Compcnsaçlo Previdm:aria entre os Regimes 
Ocrmis Rccc:ilaa: CGmntca 

Bl!NS B DIREITOS 00 RPPS 

IU!Cl!ITAS PUVllll!NCIÃRlA • RPPS 

FOlffll: SCPI • eo...l>ólldade (9.2S.25.S63), PREFEITIJl\A MUNICIPAL DE OEIRAS 

PLANO PINANCZIJlO 

0,00 

PllllVISÃO 
AnJALIZADA 

(a) 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o,oo 

IU!Cl!ITAS Rl!ALIZADAS 

ATA o IIIMl!ST1U! 
(b) 

.. , 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

DESPIISAS PAOAS INSCRITAS BM RES'roS A 
ATA O IIIMl!ST1U! PAOAll NÃO PltOCBSSADOS 

(f) NO l!XERdCIO (1) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

PltlMSÃO ORÇAMENTÁRIA 

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA 

APOR11lS R.BAIJZAilOS 

SAUlO AnJAL 

IU!Cl!ITAS llBAIJZADAS 
A TA o IIIMl!ST1U! 

(b) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

... , 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o,oo 
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RJlliO- ANT,XO• (Ut,F."'- 53, ônclto 11) 
RECEJT AS DE CAPITAL (VUl) 
AlicaçiodcBcus.DimlmcAtivm. 
~"' &qmmooo 
0Jttu Rccc:it11 de Capital 

TOTAL DAS RECEITAS DO RJND0 EM REPARTIÇÃO (IX) • (VII + Vil!) 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

DOTAÇÃO Dl!SPl!SAS l!MPENIIADAS Dl!SPl!SAS LIQUIDADAS 

Dl!SPl!SAS PRlMllllNCIAluA • RPPS 
AnJAIJZADA A'm O IIIMl!STIIB A'm O IIIMl!STIIB 

(e) (d) (e) 

Bct>tflcios-avil 
Aposmbdariu 
PmS<lesp>rMoru: 

Oubu Dc,pc,as Providcncwias 
Co~o Previdcociaria elllrt os Rcgimc:s 
l)coai, Oc,pcsas Pm1dcoçüria, 

TOTAL DAS DESPESAS DORJNDO EM REPARTIÇÃO()() 
RESULTADO PRIMDENCIARIO • FllNDO EM REPARTIÇÃO (XI) • (IX· X) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

APOll.11'3 DB Rl!CUltSOS PARA O PIANO FINANCl!IRO 

DORPPS 

R....,..pmCoberund<-f'n>aocdru 
Rcanos pan. Formaçio de RelffVI. 

Rccd11sc.n....s 

Rl!Cl!ITAS DA ADMINIS'l'RAÇÃO - RPPS 

TOTAL DAS RECEITAS DA ADMOOSTRAÇÃOP RPPS (XII) 

DESPl!SAS DA ADMINIS'l'RAÇÃ( - RPPS 

De,pesa,Comacs()(Ill) 
P<ssoaleEoc,:gceSotioil 
DemabDe,pe,a,eo.-e. 

De,pe,o, d< Capólal (XIV) 
TOTAL DAS DESPESAS DA ADMIN!SlMÇÃO RPPS(XV) • ()cnO + (XIV) 
RESULTADO DA ADMINISTRAÇÃO RPPS (){VI) • CXD·XVJ 

FONTE: SCPI • ~ (9.25.25.S63), PI\EFEIT1JRA MUNlCIPAL D6 OEIRAS 

DOTAÇÃO 
ATIJAIJZADA 

<•> 
0,00 
0,00 
0,00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dl!SPl!SAS l!MPENIIADAS 
A'm O BIMES'IU 

(d) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 
o,oo 
o.oo 
0,00 

PRIMSÃO 
ATIJAIJZADA 

(1) 

o.oo 
0,00 

Dl!SPl!SAS UQUll>ADAS 
A'm O IIIMl!STIIB 

<•> 
0,00 
0,00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
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RREO ANT,X04 nu 1rt. 53 lociso m 
IINUlaos PUVIDINCÁRIO MANl'ID05 PELO TUOIJllO 

PRIMSÃO 

Rl!Cl!ITAS PRl!Cl!ITAS PRJMDBNCIÃRIAS (IIENE1lcJos MAlfflDOS PELO TESOORO) 

1 

ATUAIJZADA 

Coatribmç.le5 do< Semdotts 
Dcmih Rccctta.1 Prcvidmci4rins 
TOTAL DAS RECEITAS (BENEFICIOS MANTIDOS PEUl TESOURO)(XVI]) 

Dl!SPl!SAS PIUMOENCIÂRIAS (IIENE1lcJos MANTIDOS PELO TESOURO) 

(•) 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

DOTAÇÃO DESPl!SAS l!MPENIIADAS Dl!SPl!SAS LIQUIDADAS 
ATIJAIJZADA ATé O BIMESTRE ATé O BIMES'l1U! 

(e) (d) (e) 

1 

DESPl!SAS PAOAS 
A'mOIIIMl!S'l1U! 

(1) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o,oo 
0,00 
0,00 

1U 1 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

INSCRITAS EM IIESl'OS A 
PAGAR NÃO PROCl!SSAllOS 

NOEXERdCO(I) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o,oo 
o,oo 

APOR11'3 IU!AUZADOS 

0,00 

0,00 

Rl!Cl!ITAS llAIJZAl>AS 
A m O IIIMl!STIIB 

Dl!SPl!SAS PAGAS 
A m O IIIMl!STIIB 

(1) 

0,00 
0,00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

(b) 

0,00 
0,00 

INSCRITAS EM IIESl'OS A 
PAGAR NÃO PROCl!SSAllOS 

NOl!XERdCIO(I) 

0,00 
0,00 
0,00 
o.oo 
0,00 

IU 1 

Rl!Cl!ITAS Rl!AIJZADAS 

A'mOBIMESBE 

Dl!SPl!SAS PAGAS 
ATé O BIMESTRE 

(1) 

(b) 

0,00 
0,00 
0,00 

INSCRITAS EM IIESl'OS A 
PAGAR NÃO PROCl!SSAllOS 

NO l!XEROOO (1) 

JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES 
305.213. 193-IS 

PREFEITO MUNICl.PAL 

WEUTON KLEUTON ALVES D. DE SIQl/ElRA 
75H S7.903-8:2 

CONTROLAllOR MUNICIPAL 

LUIS RONALDO DE ABREU SÁ 
IOS.787.733-68 

SECREfÁRJO DE FINANÇAS 

A SOARF.'l & A B SANIOS SOUSA 
21.SOS.S3S/000l 0 94 

CONTADOR• CRCP!c 004-W().7 
Noca: Dunnle o exercido, somente as despesas liquidadas do COIIS.clendu execwdu. No enoemmemo do emc:kio, u despesas nlo liquidadas imc:riw em resios a pagar processados do também comidmdu exeeutadu. 
0cm &,nn,, P""'múo.-"""'pom,ca, 0$dc,pc,a,cxccuwbs i,do,c:~ = 
. a) Oéspew liqwdadü. CónSidmda:s a&l\ltW tm que: houve a entre,&& do m&térial ou servi~ nos temos do art. 63 da Lei 4.320/64; 
. b) Despesas erq,cnhadas mas nio liquidadas, imcrilu em Restos a Papr processados, Dll!Sidemdu liqumdu DO eooermnmto do eurcicio, por filrya do arU5, UUO II da Lei 4.320/64. 

FONTE: SCP! - CMabilld,de (9.25.25.563), PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 
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